ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 372, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Лукашкин-Ярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	25.07.2022г.

	                          № 8/21

	с.Лукашкин Яр

О регистрации Былина Николая Андреевича
Кандидатом на должность Главы муниципального
Образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение»

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Былина Николая Андреевича кандидатом на должность Главы муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» требованиям Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области» и предоставленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3,3.2,4 статьи 29, частью3 статьи 33, руководствуясь частью 14 статьи 33 указанного Закона.

участковая избирательная комиссия решила:

1.Зарегистрировать 25 июля 2022года в 15 часов 35 минут кандидатом на должность Главы муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» Былина Николая Андреевича, выдвинутого местным политическим советом Александровского местного отделения ВПП «Единая Россия»

2.Выдать Былину Николаю Андреевичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

    3. Внести сведения о зарегистрированном кандидате Былина Н.А. в избирательный бюллетень для голосования на выборы Главы муниципального образования « Лукашкин-Ярское сельское поселение»

4.Направить информацию о регистрации Былина Николая Андреевича кандидатом на должность Главы муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» в Избирательную комиссию Томской области и в газету «Северянка».

                    Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 372

________________

И.Н.Байнова

                     Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 372

______________

С.С.Долиновская

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 372, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Лукашкин-Ярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	29.07.2022г.

	                     № 12/35

	с.Лукашкин Яр

О регистрации Алкасарова Андрея Сергеевича
Кандидатом на должность Главы муниципального
Образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение»

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Алкасарова Андрея Сергеевича  кандидатом на должность Главы муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» требованиям Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области» и предоставленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3,3.2,4 статьи 29, частью3 статьи 33, руководствуясь частью 14 статьи 33 указанного Закона.

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 372, решила:

1. Зарегистрировать 29 июля 2022года в 16 часов 00 минут кандидатом на должность Главы муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» Алкасарова Андрея Сергеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижением

2. Выдать Алкасарову Андрею Сергеевичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Внести сведения о зарегистрированном кандидате Алкасарова А.С. в избирательный бюллетень для голосования на выборы Главы муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение»

4. Направить информацию о регистрации Алкасарова Андрея Сергеевича кандидатом на должность Главы муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» в Избирательную комиссию Томской области и в газету «Северянка».

                    Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 372

________________

И.Н.Байнова

                     Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 372

______________

С.С.Долиновская